
関空一周ヨットレース_2023年 [関空レース]

Aクラス
1レース着順表

2023/05/04 09:20:00 スタート
No 艇名 艇種 クラス TCF 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点

2 ビッグマウス MELGES32 A 0.972 11:00:11 6011 5843 1 1
1 NOFUZO（のふ～ぞ） Sydney GTS-43 A 1.008 10:56:52 5812 5858 2 2

16 Bartolome Dehler38 A 0.869 11:12:49 6769 5882 3 3
7 JJ イタリアヨット11.98 A 0.917 11:07:16 6436 5902 4 4
4 CAMARADES ＳＡＬＯＮＡ４４ A 0.959 11:04:38 6278 6021 5 5

14 dreamer Farr31 IMS A 0.876 11:16:59 7019 6149 6 6
10 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 A 0.902 11:18:40 7120 6422 7 7

3 コンスタンツェ XP44 A 0.969 11:11:18 6678 6471 8 8
5 TAM A40 A 0.928 11:16:49 7009 6504 9 9
8 エミ FARR36 A 0.91 11:19:29 7169 6524 10 10

13 Sun Luck Vite31 A 0.88 11:25:02 7502 6602 11 11
12 Star of Bethlehem X-35 A 0.895 11:24:42 7482 6696 12 12

6 夢小町 ジャーマンフレール A 0.924 11:24:46 7486 6917 13 13
15 Ｍｅｉｓｔｅｒ FARR 31 IMS A 0.87 DNS 16 16

9 Leia bartic43 A 0.904 DSQ 16 16

2レース着順表
2023/05/04 09:20:00 スタート

No 艇名 艇種 クラス TCF 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点
1 NOFUZO（のふ～ぞ） Sydney GTS-43 A 1.008 12:10:09 10209 10291 1 1

14 dreamer Farr31 IMS A 0.876 12:37:54 11874 10402 2 2
7 JJ イタリアヨット11.98 A 0.917 12:30:45 11445 10495 3 3

16 Bartolome Dehler38 A 0.869 12:43:49 12229 10627 4 4
2 ビッグマウス MELGES32 A 0.972 12:23:50 11030 10721 5 5
4 CAMARADES ＳＡＬＯＮＡ４４ A 0.959 12:27:20 11240 10779 6 6
3 コンスタンツェ XP44 A 0.969 12:27:12 11232 10884 7 7

10 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 A 0.902 12:46:35 12395 11180 8 8
8 エミ FARR36 A 0.91 12:46:18 12378 11264 9 9
6 夢小町 ジャーマンフレール A 0.924 12:43:15 12195 11268 10 10
5 TAM A40 A 0.928 12:43:21 12201 11323 11 11

12 Star of Bethlehem X-35 A 0.895 12:55:22 12922 11565 12 12
13 Sun Luck Vite31 A 0.88 13:02:51 13371 11766 13 13
15 Ｍｅｉｓｔｅｒ FARR 31 IMS A 0.87 DNS 16 16

9 Leia bartic43 A 0.904 DSQ 16 16

Aクラス 総合成績
No 艇名 艇種 クラス TCF 第1レース 第2レース 合計 順位

1 NOFUZO（のふ～ぞ） Sydney GTS-43 A 1.008 2 1 3 1
2 ビッグマウス MELGES32 A 0.972 1 5 6 2
7 JJ イタリアヨット11.98 A 0.917 4 3 7 3

16 Bartolome Dehler38 A 0.869 3 4 7 4
14 dreamer Farr31 IMS A 0.876 6 2 8 5

4 CAMARADES ＳＡＬＯＮＡ４４ A 0.959 5 6 11 6
3 コンスタンツェ XP44 A 0.969 8 7 15 7

10 SPIRIT OF SHIWAKU FARR30 A 0.902 7 8 15 8
8 エミ FARR36 A 0.91 10 9 19 9
5 TAM A40 A 0.928 9 11 20 10
6 夢小町 ジャーマンフレール A 0.924 13 10 23 11

12 Star of Bethlehem X-35 A 0.895 12 12 24 12
13 Sun Luck Vite31 A 0.88 11 13 24 13
15 Ｍｅｉｓｔｅｒ FARR 31 IMS A 0.87 16 16 32 14

9 Leia bartic43 A 0.904 16 16 32 14

Bクラス
1レース着順表
2023/05/04 09:20:00 スタート

No 艇名 艇種 クラス TCF 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点
67 HEAT WAVE-Ⅳ platu25 B 0.817 11:13:10 6790 5547 1 1
51 Ka'ula Grand Soleil 34 B 0.867 11:08:13 6493 5629 2 2
54 エアーピーク シーム３１ B 0.86 11:09:21 6561 5642 3 3
59 Claris forte YAM-festa31 B 0.851 11:11:03 6663 5670 4 4
64 Corinthian Carrera 290 B 0.828 11:14:19 6859 5679 5 5
53 BLAU YAMAHA 33S B 0.865 11:12:08 6728 5820 6 6
60 ChibiZuluⅢ シーム31マークⅡ B 0.848 11:15:51 6951 5894 7 7
56 エアーサプライ farr31 B 0.856 11:15:35 6935 5936 8 8
52 CALIPSO J-105 B 0.867 11:14:18 6858 5946 9 9
66 陶朱 Dehler33 B 0.819 11:25:35 7535 6171 10 10
61 海燕２nd x-99 B 0.842 11:23:44 7424 6251 11 11
58 Early bird シーム31 B 0.852 11:23:15 7395 6301 12 12
62 Artemis YAMAHA 31 FESTA B 0.833 11:26:35 7595 6327 13 13
57 Parthenos SEAM３１MkⅡ B 0.852 11:24:05 7445 6343 14 14
65 SAYUTO X332SP B 0.826 11:29:32 7772 6420 15 15

55
Amalfi 　（アマルフ
ィ） Judel Vrolijk 9.6CR B 0.86 11:26:28 7588 6526 16 16

63 seacat(シーキャット) スイング34 B 0.829 DNC 18 18

2レース着順表
2023/05/04 09:20:00 スタート

No 艇名 艇種 クラス TCF 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点
61 海燕２nd x-99 B 0.842 12:41:00 12060 10155 1 1
64 Corinthian Carrera 290 B 0.828 12:45:19 12319 10200 2 2
54 エアーピーク シーム３１ B 0.86 12:38:38 11918 10249 3 3
65 SAYUTO X332SP B 0.826 12:49:06 12546 10363 4 4
56 エアーサプライ farr31 B 0.856 12:42:07 12127 10381 5 5
53 BLAU YAMAHA 33S B 0.865 12:40:22 12022 10399 6 6
51 Ka'ula Grand Soleil 34 B 0.867 12:40:21 12021 10422 7 7
59 Claris forte YAM-festa31 B 0.851 12:47:24 12444 10590 8 8
67 HEAT WAVE-Ⅳ platu25 B 0.817 12:56:31 12991 10614 9 9
66 陶朱 Dehler33 B 0.819 12:58:47 13127 10751 10 10
57 Parthenos SEAM３１MkⅡ B 0.852 12:52:45 12765 10876 11 11
60 ChibiZuluⅢ シーム31マークⅡ B 0.848 12:54:00 12840 10888 12 12
52 CALIPSO J-105 B 0.867 12:50:40 12640 10959 13 13
58 Early bird シーム31 B 0.852 12:56:51 13011 11085 14 14

55
Amalfi 　（アマルフ
ィ） Judel Vrolijk 9.6CR B 0.86 12:59:24 13164 11321 15 15

1



62 Artemis YAMAHA 31 FESTA B 0.833 13:22:38 14558 12127 16 16
63 seacat(シーキャット) スイング34 B 0.829 DNC 18 18

Bクラス 総合成績
No 艇名 艇種 クラス TCF 第1レース 第2レース 合計 順位

54 エアーピーク シーム３１ B 0.86 3 3 6 1
64 Corinthian Carrera 290 B 0.828 5 2 7 2
51 Ka'ula Grand Soleil 34 B 0.867 2 7 9 3
67 HEAT WAVE-Ⅳ platu25 B 0.817 1 9 10 4
61 海燕２nd x-99 B 0.842 11 1 12 5
53 BLAU YAMAHA 33S B 0.865 6 6 12 6
59 Claris forte YAM-festa31 B 0.851 4 8 12 7
56 エアーサプライ farr31 B 0.856 8 5 13 8
65 SAYUTO X332SP B 0.826 15 4 19 9
60 ChibiZuluⅢ シーム31マークⅡ B 0.848 7 12 19 10
66 陶朱 Dehler33 B 0.819 10 10 20 11
52 CALIPSO J-105 B 0.867 9 13 22 12
57 Parthenos SEAM３１MkⅡ B 0.852 14 11 25 13
58 Early bird シーム31 B 0.852 12 14 26 14
62 Artemis YAMAHA 31 FESTA B 0.833 13 16 29 15

55
Amalfi 　（アマルフ
ィ） Judel Vrolijk 9.6CR B 0.86 16 15 31 16

63 seacat(シーキャット) スイング34 B 0.829 18 18 36 17

Cクラス
1レース着順表
2023/05/04 09:20:00 スタート

No 艇名 艇種 クラス TCF 着時間 所要秒 修正秒 順位 得点
106 プチスター Yー３１S C 0.81 11:12:03 6723 5446 1 1
116 ONDINEⅡ Ｐｉｅｗｉｅｔ850 C 0.72 11:26:38 7598 5471 2 2
114 Golden Eagle Ⅱ テキーラ24 C 0.734 11:25:14 7514 5515 3 3
109 Marine Coral YOK30N C 0.793 11:23:10 7390 5860 4 4
101 祥 Ｙ31Ｓ C 0.81 11:21:43 7303 5915 5 5
110 ごんべ AUKLET9 C 0.793 11:25:09 7509 5955 6 6
102 Sail Kitty3 Y31s C 0.81 11:23:58 7438 6025 7 7
104 FRONTIER Ⅸ Y31S C 0.81 11:24:21 7461 6043 8 8
105 Meeb Y-31S C 0.81 11:25:28 7528 6098 9 9
103 孫悟空 ｙ-31S C 0.81 11:26:11 7571 6133 10 10
111 BooFooWoo ファースト C 0.739 11:39:35 8375 6189 11 11
107 ANIKI Y-31S C 0.81 11:27:33 7653 6199 12 12
108 wing ヤマハ30SⅡ C 0.795 11:31:10 7870 6257 13 13
113 Yajirobay オークレット26 C 0.736 11:42:33 8553 6295 14 14
117 SUOMI Y21-CEX C 0.703 11:50:16 9016 6338 15 15
115 BRUCKE リベッチオ26 C 0.73 11:46:48 8808 6430 16 16
112 YOGOⅢ オークレット２６ C 0.736 DNS 18 18

2レース着順表
2023/05/04 09:20:00 スタート

106 プチスター Yー３１S C 0.81 12:46:55 12415 10056 1 1
109 Marine Coral YOK30N C 0.793 12:51:55 12715 10083 2 2
113 Yajirobay オークレット26 C 0.736 13:09:36 13776 10139 3 3
101 祥 Ｙ31Ｓ C 0.81 12:49:32 12572 10183 4 4
111 BooFooWoo ファースト C 0.739 13:11:13 13873 10252 5 5
114 Golden Eagle Ⅱ テキーラ24 C 0.734 13:14:29 14069 10327 6 6
102 Sail Kitty3 Y31s C 0.81 12:55:14 12914 10460 7 7
104 FRONTIER Ⅸ Y31S C 0.81 12:56:18 12978 10512 8 8
116 ONDINEⅡ Ｐｉｅｗｉｅｔ850 C 0.72 13:26:00 14760 10627 9 9
110 ごんべ AUKLET9 C 0.793 13:05:29 13529 10728 10 10
103 孫悟空 ｙ-31S C 0.81 13:06:45 13605 11020 11 11
115 BRUCKE リベッチオ26 C 0.73 13:34:16 15256 11137 12 12
105 Meeb Y-31S C 0.81 13:20:38 14438 11695 13 13
107 ANIKI Y-31S C 0.81 13:24:31 14671 11884 14 14
108 wing ヤマハ30SⅡ C 0.795 13:35:00 15300 12164 15 15
117 SUOMI Y21-CEX C 0.703 RET 18 18
112 YOGOⅢ オークレット２６ C 0.736 DNS 18 18

Cクラス 総合成績
No 艇名 艇種 クラス TCF 第1レース 第2レース 合計 順位

106 プチスター Yー３１S C 0.81 1 1 2 1
109 Marine Coral YOK30N C 0.793 4 2 6 2
101 祥 Ｙ31Ｓ C 0.81 5 4 9 3
114 Golden Eagle Ⅱ テキーラ24 C 0.734 3 6 9 4
116 ONDINEⅡ Ｐｉｅｗｉｅｔ850 C 0.72 2 9 11 5
102 Sail Kitty3 Y31s C 0.81 7 7 14 6
111 BooFooWoo ファースト C 0.739 11 5 16 7
104 FRONTIER Ⅸ Y31S C 0.81 8 8 16 8
110 ごんべ AUKLET9 C 0.793 6 10 16 9
113 Yajirobay オークレット26 C 0.736 14 3 17 10
103 孫悟空 ｙ-31S C 0.81 10 11 21 11
105 Meeb Y-31S C 0.81 9 13 22 12
107 ANIKI Y-31S C 0.81 12 14 26 13
115 BRUCKE リベッチオ26 C 0.73 16 12 28 14
108 wing ヤマハ30SⅡ C 0.795 13 15 28 15
117 SUOMI Y21-CEX C 0.703 15 18 33 16
112 YOGOⅢ オークレット２６ C 0.736 18 18 36 17
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